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Obec Kostelní Lhota 

 
Zápis č. 3 

 
ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 16.4.2012 v zasedací místnosti obecního úřadu 
 
 

Účast dle prezenční listiny:  počet zastupitelů 9 
 
Program: 
 

1. Nájemní smlouva s novým provozovatelem Hospůdky na hřišti 
2. Pozemkové úpravy  
3. Inventarizace majetku obce za rok 2011 

 
 
Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je usnášeníschopné 
a určil zapisovatelem zápisu p. Holešovskou 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi:  p. Kurková a p. Láska 
 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 
 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 
 
Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
Starosta konstatoval, že zápis z předchozího jednání ZO byl ověřen a námitky proti němu nebyly vzneseny. 
 
 
Program a usnesení: 
 

1) Starosta informoval zastupitele s výsledkem výběrového řízení na provozovatele Hospůdky na 
hřišti. Celkem byly otevřeny 4 obálky: 1. Pivovar Nymburk, 2.  Jaroslav Hrdlička, 3. Pavel Kvíz, 4. 
Petr Koleček. 
Hlasování SK Kostelní Lhota proběhlo na schůzi 13.4.2012  s vyhodnocením nejlepší nabídky pana 
Petra Kolečka z Kostelní Lhoty č.p. 120. 
Protože  Obec Kostelní Lhota je pronajímatelem Hospůdky na hřišti na základě smlouvy o výkonu 
správy nemovitého majetku uzavřené dne 9.2.2012 s Českou obcí sokolskou, jakožto vlastníkem 
této budovy č.p. 309 - objekt občanské vybavenosti,  je nutné schválit doporučující stanovisko 
výboru SK. 

 
Usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s výsledkem výběrového řízení na provozovatele Hospůdky Na hřišti. 
Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka p. Petra Kolečka. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 
obce podepsat nájemní smlouvu s p. Petrem Kolečkem jako provozovatelem pohostinské činnosti 
v Hospůdce na hřišti. 

 
Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 
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2) Starosta informoval zastupitelstvo obce o možnosti realizace pozemkových úprav v katastru obce 
Kostelní Lhoty. 
Pozemkovou úpravu provádí obcím zdarma Ústřední pozemkový úřad ve spolupráci 
s pozemkovými úřady. Je to v podstatě jediný nástroj ke scelení a zpřístupnění pozemků jejich 
vlastníkům i uživatelům a k obnovení zanedbané a poničené krajiny. Pozemková úprava se také 
podílí na obnovení a digitalizaci zastaralého katastru nemovitostí. 
Je však nutné, aby o ni projevili vlastníci půdy zájem, a to z více než 50-ti % z  celkové výměry 
půdy. To je v případě naší obce cca 330 ha orné půdy. 
Starosta předal zastupitelům materiály k prostudování a schválení pozemkových úprav by proběhlo 
na další schůzi ZO. 

 
Usnesení č. 2 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o možnosti pozemkových úprav v obci. 

 
Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 
 

 
3) Starosta předložil zastupitelstvu inventarizaci majetku obce za rok 2011. 

Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí inventarizaci majetku obce za rok 2011. 

 
Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 
 

 

Zapsala:  Holešovská M.                                       Ověřili:   Kurková L. 

                                  

                                                              

Starosta:  Drobný T.      Láska P. 

 

 


